MCCCCLXIJ die XVIIJ octobris mercurij

Cum sepenumero habuisset coram se Mag.cum officium Sancti Georgij Bartholomeum de Luxoro electum Capitaneum Famaguste, qui acceptavit et ipsum monuisset expediri negotia sua, dare fideiuxores consuete quantitatis ut acciperet pecuniam deliberatam ipsi mutuari et se expediturum dixisset, tandem cum navis conducta et nauilizata acceleraret expedicionem suam, instaretque prefatum officium eun-

dem Bartholomeum accelerationis eius expeditionis adduxerit in medium aliquas exceptiones que vise sunt prefato officio inconvenientes et indigne ac alijs vocatis coram dicto officio occasione recusationis eiusdem Bartholomei, qui precibus neque comminationibus penarum flecti nequijt, quamnobrem reservans sibi prefatum officium arbitrium procedendi contra ipsum Bartholomeum et puniendi coactum est propter celeritatem expeditionis navis Jeronimi Salvaigi conducte pro Famagusta mittere ad Ill. d.nun Ducem et a sua excellentia requirere ut ex quibus unus est dictus Bartholomeus, qui nequaquam accedere vult Famagustam et recusavit et recusat, eligat quem malit Dominatio sua ex ipsis reliquis tribus, quorum nomina sunt hec.

Jacobus Calisanus

Petrus Bonfilius et

Raffael de Andoria

Qui Ill.is d.nus Dux D. Ludovicus de Campofregoso, auditis duobus ex ipso officio qui requisiverunt ut supra certioratus inde de continentia contractus cuius vigore attributa est sibi balia dicte electionis, elegit Raphaelem de Andoria in Capitaneum loco dicti Bartholomei qui se abdicavit.

dicto Millesimo die iovis XXVIIJ octobris

Prefatus Raffael de Andoria electus Capitaneus Famaguste ut supra citatus mandato Mag.ci offitij Sancti Georgij, constitutus coram prelibato Mag.co officio in septimo numero congregato, delato sibi corporali iuramento et manu tactis scripturis acceptando iuravit bene et fideliter exercere.

Mag.cum et spectabilia officia Dominorum protectorum comperarum Sancti Georgij anni proxime preteriti, et olim bancorum dictarum comperarum et octo electorum ex parte excelsi communis Janue super provisionibus Famaguste quorum nomina sunt hec: (*Mancano, ma sono indicati più sotto*).

Animadvententes quam libere vir prestans Raffael de Supranis repositis difficultatibus et exceptionibus factis per Bartholomeum de Luxoro electum Capitaneum Famaguste recusantem se expedire ut se Famagustam transferret, munus illud dicti offitij Capitaneatus acceptavit, sublatamque esse dicto Raphaeli spem pasagij finito tempore suo cum preter solitum successor suus electus sit ex causa legationis si mitti continget ad Soldanum pro componenda pace nobilis Acelinus Lercarius volentes indemnitatii sue si continget finito tempore sindicamentorum dicti Raffaelis defectu pasagij ipsum Raffaelem in Famagusta morari, omni modo et forma quibus potuerunt melius statuerunt et decreverunt quod si contingat finito tempore sindicamentorum eiusdem Raffaelis ipsum Raffaelem remaneri defectu pasagij in Famagusta, solvi debeant ducati decem in mense eidem Raffaeli pro suis expensis et famulorum suorum duorum ad minus, et dicta solutio fieri beat sibi de pecunia massarie usque ad menses quinque et non ultra si finito tempore suorum sindicamentorum steterit morabitur et manserit ipse Raffael in Famagusta defectu pasagij per tantum tempus, et si minus morabitur tantummodo ad dictam rationem fiat sibi dicta solutio pro eo tempore quo steterit et non ultra. Verum ad providendum quo melius possent restauracioni sumptuum dicte massarie statuerunt et decreverunt quod si dictus Acelinus officiabitur et exercuerit dictum

Capitaneatus officium mensibus quindecim debeat solvere dicte massarie dictus Acelinus sumptum predictum ducatorum decem in mense usque ad summam ducatorum quinquaginta et non ultra si tot solverit massaria, et ita servare iusserunt et mandaverunt postposita omni exceptione et oppositione dicti Acelini, vid. ex officio d.norum protectorum anni proxime preteriti de MCCCCLXIJ sunt hec vid.

D.nus Antonius de Auria	Pelegrus de Monelia
Iacobus Cigalla	Antonius de Cabella et
Andronicus de Francis	Cattaneus Lomellinus
Matheus de Bracellis	Absente tantummodo Benedicto Lercario

Nomina vero officialium olim bancorum sunt hec.

D. Thomas Ususmaris	Darius de Vivaldis
Lodisius de Namono	Dominicus de Prementorio et
Lucas de Grimaldis	Baptista de Cassina

Nomina officialium deputatorum super dictis provisionibus sunt ut infra.

D. Antonius de Francis olim Luxardus	Iohannes de Domoculta
Galeacius Pinellus	Lucas Salvaigus
Ieronimus de Savignono	Obertus Folieta notarius et
Angelus Lercarius	Iacobus de Auria quon. Petri

Protectores comperarum Sancti Georgij etc. ad tollenda discrimina et dissensiones que interdum orte sunt et occurunt defuncto uno officiali debere eligi successorem illius coloris usque ad finem temporis officialis defuncti, volentes inconvenientijs que propterea oriri possent providere, harum litterarum auctoritate decernimus et iubemus quod si accidat quod absit mori virum spectatum Raffaelem de Supranis designatum Capitaneum Famaguste antequam perveniat ad administrationem dicti officij debeat succedere immediate et succedat, sitque Capitaneus nobilis Acelinus Lercarius suus electus successor, sibique etiam succedat si asumpto ipso Raffaele ad dictum officium decederet dictus Raffael, Acelinus predictus, mandantes omnibus officialibus et subditis nostris ac alijs quibus preerit dictus Raffael tempore mortis, Quattenus habeant et admittant dictum Acelinum in Capitaneatum statim defuncto dicto Raffaele, sibique pareant, et dicto Raffaeli Capitaneo parere debeant ut in suis litteris continetur, et quoniam contingi posset quod dictus Acelinus in legationem ad Soldanum proficeretur, et eo tempore quo esset absens a Famagusta decederet dictus Raffael, eo casu volumus eligi debere ex colore dicti Raffaelis aliquem Ianuensem, si prestans et idoneus tunc reperiatur in Famagusta vel in insula usque ad adventum dicti Acelini, et reverso dicto Acelino resignetur eidem Acelino officium ipsum Capitaneatus, si vero non inveniretur eligatur de alio colore magis aptus et idoneus qui invenietur usque ad redditum dicti Acelini, et eo reverso sibi resignetur officium dicti Capitaneatus, Mandantes predicta observari sub pena indignationis nostre et quacumque graviori nostro arbitrio a quocumque his opponente exigenda. Registrata.

Data Ianue MCCCCLXIIJ die VIII ianuarij.

1663

MCCCCLXIIJ die XVIIJ ianuarij.

Mag.ci d.ni protectores comperarum Sancti Georgij in integro numero congregati, scientes quantum benemeritus est de ipso officio Baptista de Pelio qui pro favoribus dictarum laborare non cessat, et informati Benedictum de Poncta electum Cavalerium Egregij Raffaelis de Supranis designati Capitanei Famaguste vid. illum cuius electio est arbitrij Capitanei sub iudicio calculorum, qui omnes albi inventi sunt, elegerunt cum auctoritate R.mi P.ris. domini Archiepiscopi et Ill.is Ducis Ianuensium dictum Benedictum pro mensibus tredecim quorum unus spectat Camere sancti Georgij incepitur finito anno prefati Raffaelis inde immediate quam nobilis Acelinus Lercarius invenit annum suum, et hoc in quantum dictus Benedictus bene se habeat tempore Capitaneatus dicti Raffaelis. Mandantes fieri litteras dicto Benedicto infrascriptas.

Protectores Comperarum Sancti Georgij.

Spectato viro Acelino Lercario designato Capitaneo Famaguste et officio monete dicte civitatis salutem. Elegimus cum auctoritate Re.mi p.ris d.ni D. Pauli de Campofregoso Dei Gratia Archiepiscopi et Ducis Illustris Ianuensium Benedictum de Poncta in Cavalerium alterum pro Cavalerio altero prefati spectati Acelini pro mensibus tredecim et pluri et pauciori tempore ad nostrum beneplacitum et mandatum cum salario et obventionibus debitibus et debite consuetis servatis regulis Famaguste, et jta tamen quod tempore Capitaneatus spectati Raffaelis de Supranis, qui officium sive cavaleria sibi contulit bene se habuerit dictus Benedictus in dicto officio. Mandamus igitur vobis Acelino quattenus dictum Benedictum in alterum Cavalerium d. civitatis habeatis tractetis et reputetis benigne et humaniter si ipse Benedictus bene se habuerit, et de sibi debitibus salario et obventionibus congruis temporibus responderi faciatis. Retento ab ipso Benedicto salario et emolumentis unius mensis si tresdecim exercuerit et pluri ad eandem rationem quod per cambium mittatur sub pena solvendi de vestro proprio. Registrata. Data Ianue die XVIIJ Ianuarij.